Recureeții au să și substernă recursele lor la Consistoriul subscris până în 10/22 Februaru a. c., provădute cu atestat de botez, absolutoriu pre-parandial și alte documinte ce le vor fi având despre pregătirea lor. La disul termin să se presinte candidații, în persoană, pentru a lucra temile

Arad, din ședința consistorială dela 18/30 Ianuarie 1897.

Consistoriul eparchial gr. or.
rom. din Arad

*Ioan Mețianu, m. p.*
Episcopul Aradului.

„Dar cei nouă unde sunt?“

Aceste dumnezeiești cuvinte, cuprinse în sfânta evangeliă de astăzi ne chiană vecinic a înplini o datorință fundamentală a vieții.